

コード	名称・規格	質量 kg	単位	各種単価表等	物価資料 2025／3月号			見積価格							各種計算	丸め前 単 価	決定価格	備考
					建設物価	積算資料	平均価格	A	B	C	D	E	許容範囲	採用価格				
Z304010070001	軽油 ミニローリー		L	県材料単価表p. (掲載)														
ZZ99*01*01001	携帯バーナー		本													550	550	
ZZ99*01*01002	シール 550×140		枚													2,000	2,000	
ZZ99*01*01003	シール 1100×140		枚													2,300	2,300	
ZZ99*01*01004	シール D8用		枚													2,300	2,300	
ZZ99*01*01005	シール 900×140		枚													2,300	2,300	
ZZ99*01*01006	シール 600×152		枚													2,000	2,000	
ZZ99*01*01007	シール 1065×280		枚													2,300	2,300	
ZZ99*01*01008	シール 280×90		枚													1,440	1,440	
ZZ99*01*01009	木杭		本													120	120	
ZZ99*01*01010	結束番線		箇所													10	10	
ZZ99*01*01011	錆止め材		L													1,812	1,812	
ZZ99*01*01012	カラーコーン 貫料 H=700 赤		個													450	450	
ZZ99*01*01013	コーンバー 貫料 L=2000		本													250	250	
ZZ99*01*02001	草刈機 肩掛け式		日													3,500	3,500	
ZZ99*01*02002	振止めバンド サドルバンド13		個													22	22	
ZZ99*01*02003	コンクリート釘 #12×45mm		本													5	5	
ZZ99*01*02004	石灰		袋													1,600	1,600	
ZZ99*01*02005	足場板 貫料		枚													36	36	
ZZ99*01*03004	仮設トイレ運搬(一次運搬) 十和田市街～奥入瀬溪流温泉P1駐車場 往復		式												32,000 × 6 = 192,000	192,000	192,000	6車(トイレ5車+目隠し1車)
ZZ99*01*03005	仮設トイレ運搬(二次運搬) 奥入瀬溪流温泉P1駐車場～千筋の滝 往復		式												13,000 × 4 = 52,000	52,000	52,000	4車(トイレ3車+目隠し1車)
ZZ99*01*03006	仮設トイレ運搬 十和田市街～銚子大滝 往復		式												35,000 × 4 = 140,000	140,000	140,000	4車(トイレ3車+目隠し1車)
ZZ99*01*03007	仮設トイレ(目隠し付) 貫料 N=7日間		棟	算出用①～③の計 30,140												30,140	30,140	
算出用①↑	レンタル料 N=7日間		棟													20,000		
算出用②↑	動産補償料 N=7日間		棟												20 × 7 = 140	140		1棟1日あたり単価×日数

コード	名称・規格	質量 kg	単位	各種単価表等	物価資料 2025／3月号			見積価格							各種計算	丸め前 単 価	決定価格	備考
					建設物価	積算資料	平均価格	A	B	C	D	E	許容範囲	採用価格				
算出用③↑	基本料 N=7日間		棟													10,000		
ZZ99*01*03008	歩行者マツ 賃料 N=7日間		枚	算出用④～⑤の計 2,000												2,000	2,000	
算出用④↑	レンタル料 N=7日間		枚													1,000		
算出用⑤↑	基本料 N=7日間		枚													1,000		
ZZ99*01*03009	トイレトベール		ロール													30	30	
ZZ99*01*03010	芳香剤		個													350	350	
ZZ99*01*03011	消臭液		本													2,200	2,200	
ZZ99*01*030013	トイレカー運搬 十和田市街～白銀の流れ 往復		式													40,000	40,000	
ZZ99*01*030014	トイレカー 賃料 N=7日間		台	算出用①～③の計 148,500												148,500	148,500	
算出用①↑	レンタル料 N=7日間		台													135,000		
算出用②↑	動産補償料 N=7日間		台												500 × 7 = 3,500	3,500		1棟1日あたり単価 × 日数
算出用③↑	基本料 N=7日間		台													10,000		
ZZ99*01*030015	アルミコンバー		本													250	250	
ZZ99*01*030016	トラフィックコーン		本													450	450	
ZZ99*01*03018	仮設トイレ汲み取り N=13口 平日		日	算出用⑥～⑨の計 55,281												55,281	55,281	
算出用⑥↑	基本料 N=10棟		日												13 × 2,000 = 26,000	26,000		1Lあたり単価 × 10棟1日あたり汲み取り量
算出用⑦↑	仮設トイレ(一般家庭外トイレ)汲み取り加算費 N=10棟		日												1,000 × 13 = 13,000	13,000		1日1棟あたり単価 × 棟数
算出用⑧↑	指定時間(AM3:30以降)作業割増料金 N=10棟 平日		日													12,000		
算出用⑨↑	残業代 N=10棟 平日		日													4,281		1日あたり1時間
ZZ99*01*03019	仮設トイレ汲み取り N=13口 休日		日	算出用⑥～⑨の計 63,624												63,624	63,624	
算出用⑥↑	基本料 N=10棟		日												13 × 2,000 = 26,000	26,000		1Lあたり単価 × 10棟1日あたり汲み取り量
算出用⑦↑	仮設トイレ(一般家庭外トイレ)汲み取り加算費 N=10棟		日												1,000 × 13 = 13,000	13,000		1日1棟あたり単価 × 棟数
算出用⑧↑	指定時間(AM3:30以降)作業割増料金 N=10棟 休日		日													20,000		
算出用⑨↑	残業代 N=10棟 休日		日													4,624		1日あたり1時間

第6040号

登録単価決定根拠

異常値

取消線

最頻度

太字

縦覧用

3/3

[illegible]